
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 62

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2016/2017

1

SORIA

TOBI - Transporte de Obligatorios

TODOS



CENTRO

1012141
1012169

1012094
1012176
1012012
1011637
1012131
1012014
1012018
1012155
1012020
1012178
1012022
1012024
1011639

1011579
1011582
1012124
1012097

1011591
1011593
1011595
1012028
1012157

1012074
1012174
1012162
1012031
1011585
1012035

1012164
1011614
1011617
1011619
1011621
1011623
1012039
1012036
1012166
1012046

1012057
1011625
1012148
1012153
1011628
1012172
1011629
1012121
1012060
1012116
1012106
1012064
1012066
1012170
1011630

SOLICITUD

14257990Z
16803331Z

72883286N
X7772855M
72879690G
16800427P
71130479N
X8721102P
X6529734B
17436654D
16811245Q
16812932R
72901295N
13162119R
16800798B

72880125W
72880125W
16798526Q
16797502G

72731292W
72731292W
16527869T
12751340W
X5103255S

16805495Q
72893680X
X7646880R
X4765746P
72882834C
72897061X

X4006390C
16806107F
16795370B
16795370B
29099345K
29099345K
X6262873L
72881373P
X9388858M
71260467G

X7008546D
16802135Z
14946245V
14946245V
16787002S
16789087F
04188609X
16797119N
72877757A
16802191R
16799696J
21155121C
21155122K
72899493G
72878321S

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

GARCIA CALVO  SUSANA
DE PABLO MARTINEZ  MARIA BLANCA

CASADO DE MINGO  MARIA DEL PILAR
BRASOVEAN   ANDRA MARIA
CALONGE RUBIO  ENRIQUE
SANZ LA CUESTA  INMACULADA CONCEPCION
RODRIGUEZ DEL OLMO  MARIA DEL HENAR
MUNARRIZ HERRERA  LIDIA
CHANGO ANDAGUA  MARTHA CECILIA
CLEMENTE PEREZ  CARLOS
GONZALEZ UTRILLA  ELSA
DE MIGUEL LOPEZ  JESUS
DEL RÍO GÁRATE  PAULA
PEÑA YEBRA  MARTA
ESTEPA PENACHO  GUSTAVO

AGUILERA MONGE  MARIA DEL PILAR
AGUILERA MONGE  MARIA DEL PILAR
GARCÍA JIMÉNEZ  CESAR
GARCIA SANZ  MARIA PILAR

GARCIA ANDUEZA  ADOLFO
GARCIA ANDUEZA  ADOLFO
GARCIA OLALLA SERRANO  FRANCISCO
OROZCO CEA  MARIA DEL PILAR
IVANOV MARINOV  GEORGI

CRESPO MONGE  RAQUEL
GOMEZ GARCIA  LUCIA
GROZA   LUCIAN TEODOR
HAMZAOUI   AHMED
CALVO ARNEDO  MARIA MELANY
HERNANDO SÁNCHEZ  CARLOS ALEXANDER

HINOJOSA CALDERON  CRISTOFFER MOISES
CACHO PINO  MARIA YOLANDA
DIAGO GOMEZ  MARIA LUZ
DIAGO GOMEZ  MARIA LUZ
LAPUENTE CABREJAS  JOSE ANTONIO
LAPUENTE CABREJAS  JOSE ANTONIO
LAZAR   MIHAELA
RODRIGUEZ DE JUAN  ROSA MARIA
MARINOV IVANOV  PETROSLAV
PEIROTEN MEDRANO  NATIVIDAD

M KALLACH   BELKACEM
MOLINA ROMERA  ANTONIO
MORENO VALER  PEDRO MARÍA
MORENO VALER  PEDRO MARÍA
PACHECO ALMAZAN  SANTIAGO
PASCUAL GONZALO  ELOY
HERNANDEZ HERNANDEZ  RAQUEL
PEÑA SANCHEZ  RUBEN MATIAS
GARCIA TORRE  MARIA ALMUDENA
REDONDO PEREZ  JESUS
REDONDO LAZARO  FRANCISCO
RODRIGO DE PEDRO  DANIEL
RODRIGO DE PEDRO  RUBÉN
ROMERO GARCÍA  LUIS
RUBIO ABAD  ANTONIO VICENTE

ASLA GARCIA  EKAITZ
BARRIO DE PABLO  VÍCTOR

BEATO CASADO  ISAAC
BRASOVEAN   ANDRA MARIA
CALONGE MEDIAVILLA  DANIEL
CARRICAJO SANZ  ANA
CASTAÑO RODRÍGUEZ  DANIEL
CHANINE MUNARRIZ  MARIA ALEJANDRA
CHARCO CHANGO  KEVIN FABRICIO
CLEMENTE PEREZ  PILAR
DE LA ORDEN GONZALEZ  SERGIO
DE MIGUEL LOPEZ  JESUS
DEL RÍO GÁRATE  PAULA
DÍEZ PEÑA  AIMAR
ESTEPA HERNÁNDEZ  GUSTAVO

GARCÍA AGUILERA  ISABEL
GARCÍA AGUILERA  RUBÉN
GARCÍA CACHO  DIEGO
GARCÍA GARCÍA  ESTEFANÍA

GARCIA HERMO  DIEGO
GARCÍA HERMO  HUGO
GARCIA OLALLA SORIANO  NEREA
GARCÍA OROZCO  GORKA
GIORGIEVA IVANOVA  STANISLAVA

GÓMEZ CRESPO  MARÍA
GOMEZ GARCIA  LUCIA
GROZA   MARIAN LUCIAN
HAMZAOUI   MOHAMMED
HERNANDEZ   RICHARD
HERNANDO SÁNCHEZ  CARLOS ALEXANDER

HINOJOSA CALDERON  CRISTOFFER MOISES
JIMÉNEZ CACHO  MARÍA
LACARRA DIAGO  LUZ
LACARRA DIAGO  MELISA
LAPUENTE RUIZ  ANDREA
LAPUENTE RUIZ  RAUL
LAZAR   DANIEL
MAIMON RODRIGUEZ  SANDRA
MARINOV IVANOV  PETROSLAV
MARTÍNEZ PEIROTÉN  JESÚS

MKALLACH   MOHAMED
MOLINA CASQUERO  ALEJANDRA
MORENO GARCIA  MARIA
MORENO GARCÍA  PEDRO MARÍA
PACHECO LANDERO  ANTONIO
PASCUAL MEDINA  PAULA MARÍA
PELAEZ HERNANDEZ  DANIEL
PEÑA TORRECILLA  ÁNGEL
PERDIGUERO GARCÍA  JAVIER
REDONDO CHAVEZ  FRIDA
REDONDO VELA  SERGIO
RODRIGO DE PEDRO  DANIEL
RODRIGO DE PEDRO  RUBÉN
ROMERO GARCÍA  LUIS
RUBIO DEL RÍO  ÁLVARO

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

2 /

42003839
42003335

42003712
42003335
42003682
42002574
42002562
42007195
42007213
42001909
42007213
42003335
42002720
42002720
42002690

42002562
42002562
42002720
42002574

42003244
42003244
42003852
42002744
42003335

42002707
42003335
42003335
42007213
42007195
42000772

42003335
42000280
42002720
42002720
42003670
42000048
42007213
42002720
42003335
42007195

42007213
42002719
42004029
42004029
42003700
42003335
42002562
42002720
42007213
42002690
42002690
42007213
42002744
42003335
42002690
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SORIA

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 16803427H en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2015
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 16803836J no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 72901311M

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 72904342T no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.46 Si el solicitante está casado, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado

11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

11.61 Indique cuenta bancaria
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 72904404Q

11.21 Es obligatorio indicar el NIF del sustentador principal PADRE/MADRE/TUTOR JAVIER GARCIA
11.31 Es obligatorio indicar de forma completa el Domicilio Familiar, incluyendo código postal y localidad
31.11 Los datos de empadronamiento referentes al DNI / NIE 16797502G no son coincidentes con los alegados en la solicitud

11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE X5090768V o está caducado
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X5103255S no es coincidente con la alegada en la solicitud
11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta
11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE X7646880R
30.13 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X8716053L no es coincidente con la alegada en la solicitud

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE X6583657E o está caducado
32.13 El sustentador principal con NIF X6583657E no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2015 
expedido por la AEAT.

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 20584398L no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.14 Los hermanos deben ser menores de 25 años, salvo que presenten discapacidad.
11.14 Los hermanos deben ser menores de 25 años, salvo que presenten discapacidad.
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X9245877S no es coincidente con la alegada en la solicitud

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 21155501D

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 50459698K no es coincidente con la alegada en la solicitud

Centro: TODOS

3



CENTRO

1011632
1011633
1011634
1011635
1012069
1012127
1012072

SOLICITUD

03876542F
03876542F
72880287A
72880287A
72909718V
16807663E
Y0705230H

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

ARROYO LOGROSAN  MARIA MONTSERRAT
ARROYO LOGROSAN  MARIA MONTSERRAT
LAPUENTE CABREJAS  YOLANDA
LAPUENTE CABREJAS  YOLANDA
CEVALLOS AVEIGA  VERONICA BEATRIZ
PEREZ CINTORA  MILAGROS FLORENCIA
VASILEV SANDEV  GEORGI

SÁNCHEZ ARROYO  CARLOS
SÁNCHEZ ARROYO  SAMUEL
SOLA LAPUENTE  DANIEL
SOLA LAPUENTE  IVÁN
TIPAN CEVALLOS  XAVIER
URESTE PEREZ  JAIME
VASILEV SANDEV  GEORGI

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

3 /

42003712
42000437
42003670
42000048
42007213
42003335
42007213
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30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 72904372F no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 72904372F no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 06209803X no es coincidente con la alegada en la solicitud
32.13 El sustentador principal con NIF 06209803X no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2015 
expedido por la AEAT.

Centro: TODOS

3


